БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШКӘ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

Ирсай ауылы, Мәктәп урамы, 2

Тел

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН


АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

452344, д. Ирсаево, улица Школьная, 2

Тел:2-37-47, 2-37-22

                ҠАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 йыл 16 март

          № 22                    16 марта  2015 года

Об утверждении Генеральной схемы водоснабжения д.Верхнесорокино муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст.50 п.2 пп.1 федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Генеральную схему водоснабжения д.Верхнесорокино муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан утвердить (прилагается).

2.Контроль исполнения данного постановления возложить на управляющую делами администрации Сельского поселения Ялитову Л.И.

Глава администрации                                                               А. И. Андриянова